
DODATEK č. 8
ke smlouvě o poskytování služeb č. 12/13/2016

ijzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
^ ,zněm

Statutární město Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2,434 01 Most
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 19-1041368359/0800
(dále jen „objednatel^)

a

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
IČO: 622 42 504 
DIČ: CZ62242504
sídlem: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most
zastoupeno: MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva 
a ředitelem akciové společnosti

(dále jen „dodavater)

(společně dále jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento
■A

Dodatek č. 8 ke smlouvě o poskytování služeb ě. 12/13/2016

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva 
o poskytování služeb č. 12/13/2016 ze dne 14. 3. 2016 (dále jen „Smlouva") ve znění pozdějších 
dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5., č. 6 a č. 7.

2. Smluvní strany se dohodly, že od nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 8 se Smlouva mění takto: 

Článek 11. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:
1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení služby pro objednatele v dohodnutém rozsahu, která 
je stanovena dohodou smluvních stran:

- cena služby - spočívající v naložení, odvozu, složení jednoho motorového vozidla, dle potřeby 
i úklidu místa a okolí odtahu, případná likvidace vzniklého odpadu i nebezpečného je 2 000 Kč
včetně DPH.

2. Smluvní strany sjednávají zvláštní cenu, pokud objednatel doloží, že se jedná o službu poskytovanou 
Policii ČR, Krajskému ředitelství policie Ústeckého kraje, územnímu odboru Most, se sídlem Most, 
Václava Řezáče 224, PSČ 434 75, IČO: 75151537. V takovémto případě je dohodnutá cena služby:

cena služby na území města Most - spočívající v naložení, odvozu, složení jednoho motorového 
vozidla, dle potřeby i úklidu místa a okolí odtahu, případná likvidace vzniklého odpadu 
i nebezpečného je 1 200 Kč včetně DPH.

-1/3-



- cena služby mimo území města Most - spočívající v naložení, odvozu, složení jednoho motorového 
vozidla, dle potřeby i úklidu místa a okolí odtahu, případná likvidace vzniklého odpadu 
i nebezpečného je 1 200 Kč a 20 Kč/km včetně DPH.

Článek IV. odstavec 3 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:
Dodavatel se zavazuje zahájit plnění vždy do 30 minut od nahlášení události na telefonní lince 
č. a to pouze v pracovní dny od 7:00 do 15:00.

Článek IV. odstavec 4 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:
Dodavatel bude na výše uvedené telefonní lince k zastižení v pracovní dny v době od 7:00 do 15:00.

Článek V. odstavec 1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:
Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč včetně DPH za každý jednotlivý případ 
kdy dodavatel prokazatelně:

nezahájí plnění do 30 minut od nahlášení požadavku objednatele na telefonní číslo uvedené 
v čl. IV odst. 3 této Smlouvy, v pracovní dny v době od 7:00 do 15:00,

- nebude dostupný na uvedeném kontaktu, v pracovní dny v době od 7:00 do 15:00,
- neprovede potřebný úklid místa odtahu,

neprovede v případě potřeby následnou likvidaci odpadu i nebezpečného vzniklého na místě 
a v okolí odtahu a nedoloží doklad o likvidaci odpadu.

\

Článek VIL odstavec 1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění: 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v trvání do 31.12. 2024.

3. V dalším zůstává Smlouva nezměněna.

4. Účinností tohoto Dodatku č. 8 k uvedené Smlouvě, pozbývají platnosti Dodatek č. 7 ze dne
6. 2. 2023 a všechny předešlé dodatky této Smlouvy.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvm' strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní 
lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. i
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodm' 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve znění jejích dodatků budou 
řešit primárně dohodou.

4. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. 
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zněm', a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.I

I
-2/3-



5. Tento dodatek, jakož i Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od jeho podpisu. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může dodatek uveřejnit v registru dodavatel.

6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovžmým časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, nijak dále o této skutečnosti informován.

7. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden obdrží 
dodavatel. Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného 
dodatku.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámem' se s jeho obsahem prohlašují, 
že je jim znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně 
a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě dne: V Mostě dne: 11 12. 202319. 12. 2023

dodavatel
objednatel

dodavatel

-3/3-


